YP-AQQBBAQA
舞台照明設備施工
No.318
外観
撮影　株式会社エスエス企画
■ ホール概要
客　席　　304席（ロールバックチェア　220席　スタッキングチェア　84席）
舞　台　　間口 12.4m　奥行 4.8m　高さ 5.5m

サブフェーダ	 20本　50ページ　1000シーン
エフェクト	 50パターン×99ステップ　トータル1000ステップ
パッチ	 4場面＋1：1　表形式表示画面、負荷グラフィック表示画面
プロファイル	 16種類
CHグループ	 99グループ
マクロ数	 99マクロ
データ互換	 USBメモリ：F153,JASCII
ディスプレイ	 17型カラー液晶ディスプレイ2台
外部記憶	 USBメモリ
調光信号出力	 DMX512／1990×2系統　Ethernet
外部入力信号	 DMX512／1990×1系統　Ethernet
反射板形式 舞台から客席
シーリングライト
サスペンションライト
移動形調光器接続盤
1 舞台前フロアーコンセント
2 舞台袖フロアーコンセント
3 舞台後フロアーコンセント
4 ロアーホリゾントライト
5 ロアホリ用フロアーコンセント
6 揚幕ウォールコンセント
7 舞台袖イーサネットコネクタ盤
8 舞台袖作業灯スイッチボックス
9 移動形調光器ラック
� 移動形調光器接続盤
� 移動形調光器電源盤